
..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR: 
9CM01 10:00 a 11:30 -- L - M - V FERNANDO BAUTISTA APARICIO

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I

1 2020310435 RODRÍGUEZ CAPISTRÁN SAID ---- COSIE FORMULACIÓN DE PROYECTOS DE 
INVERSIÓN

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE SISTEMAS  "

GRUPO: 



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR: 
9CM01 8:30 a 10:00 --- L - M - V EDUARDO J. MARTÍNEZ DIONICIO

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I

1 2021310060 BELELA CARBAJAL JHAN DE JESÚS

2 2021311481 CONTRERAS CERDA MARCOS

3 2020310184 LIRA SALVADOR EDGAR

4
2021311512 RIOS CRUZ VÍCTOR JAVIER

5
2021310819 SANDIA SANTIAGO JOSÉ ROBERTO

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE SISTEMAS  "

GRUPO: 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
INFORMATICAS



..MATUTINO..

HORARIO:  PROFESOR:  

9CM01 7:00 a 8:30 --- L - M - V ALFREDO A. PAÉZ ROBLES

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310012 AGUILAR CRUZ ALONDRA FERNANDA
2 2020311033 BARUCH AZAMAR MONSERRAT
3 2021310993 CARDOZA JIMÉNEZ JUAN CARLOS
4 2021310986 CEDILLO LÓPEZ MAURICIO ZAID
5 2021311000 COLÍN PERALTA ÁNGEL GAMALIEL
6 2019311211 CRISOSTOMO MARTÍNEZ DANIEL
7 2021311573 DOMÍNGUEZ OSORIO OSCAR
8 2021310921 DUARTE RAMÍREZ ARATH             -- COSIE
9 2021311034 FLORES CAMPUZANO OSCAR DANIEL
10 2020303074 FUENTES GARCÍA LEONARDO
11 2021310678 GARCÍA VÁZQUEZ CÉSAR ABDIEL
12 2019600185 GONZÁLEZ DE LOS SANTOS ENRIQUE ABDIEL
13 2021380452 GUERRERO BRAVO RAFAEL
14 2021310907 HERRERA ORDOÑEZ MIRIAM LILI
15 2021310245 LÓPEZ HERNÁNDEZ OSCAR DE JESÚS
16 2020310748 MENDOZA RAMÍREZ MARÍA FERNANDA
17 2021310659 ROBLEDO NAVA MARIO ALBERTO

9o. Sem. 

GRUPO: 

"  ACADEMIA DE ESTRUCTURAS  "

INGENIERÍA SÍSMICA



..MATUTINO..

HORARIO:  PROFESOR:  

9CM02 11:30 a 13:45 --- Martes y Jueves CARLOS MAGDALENO D.

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310932 ABUNDES CASTRO JOSÉ CRISTIAN
2 2020311402 ALCOCER BONIFACIO JESUS ULISES
3 2021310975 ANAYA COLIN KEVIN ALEXANDER
4 2021311433 ARANDA ESPINOZA FERNANDO
5 2021310996 CABALLERO MENDEZ DIANA AYLYN
6 2019311233 DAVILA DAVALOS CHRISTIAN
7 2021310355 DOMÍNGUEZ VARELA YURIDIA JETZEMANI
8 2021311501 ESCOBAR BECERRIL EMMANUEL
9 2021310201 FUENTES SÁNCHEZ GILBERTO ARIAN

10 2021311534 GONZÁLEZ BAUTISTA JONATHAN
11 2020301429 GONZÁLEZ CRUZ GUSTAVO
12 2020311436 GUERRA REYES JUAN FRANCISCO
13 2019311346 HERRERA TREJO EDUARDO
14 2021311116 JARQUIN SIERRA AMERICA EIRANEA

"  ACADEMIA DE ESTRUCTURAS  "

GRUPO: 

INGENIERÍA SÍSMICA



..MATUTINO..

HORARIO:  PROFESOR:  

9CM03 7:00 a 9:15 --- Martes y Jueves J. EDUARDO GUTIÉRREZ MTZ.

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021311448 MARÍN BERMÚDEZ BENJAMÍN
2 2021311503 MARTÍNEZ SALAZAR JAIME ANTONIO
3 2020310875 NERI AGUILAR FERNANDO
4 2021310671 OLVERA LÓPEZ RAMSES
5 2021310897 OSORIO SANTIAGO ALITZEL
6 2020311020 PERALTA ROMERO URIEL JOVANI
7 2020311279 PÉREZ LÓPEZ ALÁN ROGELIO
8 2021310846 QUINTOS MORA OSIRIS MONSERRAT
9 2021310306 RANGEL MORENO NAOMI SAMANTA
10 2019310418 RECENDIZ MUÑIZ DIEGO ABRAHAM
11 2019310784 REYES GALMICHI LUIS ANDRÉS
12 2021311462 REYES VIVAS MARIO
13 2021310238 RODRÍGUEZ AGAMA SAÚL EMILIANO
14 2021310877 RODRÍGUEZ ESTRADA EYMIN EDUARDO
15 2021310388 MELGAREJO CALVO JUAN JOSÉ

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE ESTRUCTURAS  "

GRUPO: 

INGENIERÍA SÍSMICA



..MATUTINO..

HORARIO:  PROFESOR:  

9CM04 8:30 a 10:00 --- L - Mi - V ELIÚ ROSETE CARRANCO

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310415 JUÁREZ RODRÍGUEZ ANTONIO DE JESÚS
2 2020310867 LARA TORREJÓN MELANIE
3 2021310175 LÓPEZ GALINDO ISRAEL
4 2021310242 MEJÍA RAMÍREZ JORGE LUIS
5 2020310298 PEDRAZA GALINDO ERNESTO RAÚL
6 2021310854 RAMÍREZ CUAUTLE OSCAR JAIR
7 2021310798 SAPIEN CASTAÑEDA ÁNGEL EDUARDO
8 2021310431 SOLIS NÚÑEZ JUAN MIGUEL
9 2020311511 VACIO TEPATL FRANCISCO IVÁN
10 2021311489 VALADÉZ BORBÓN KARIME ELENA
11 2021311367 VARGAS CORTÉS JESÚS MIGUEL
12 2021310823 VARGAS LÓPEZ MARTÍN JAIR
13 2020311295 WALDO GÓMEZ ALÁN ROBERTO

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE ESTRUCTURAS  "

GRUPO: 

INGENIERÍA SÍSMICA



..MATUTINO..

HORARIO:  PROFESOR:

9CM01 8:30 a 10:00 --- L - Mi - V RODOLFO GRANADOS A.

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I

1 2021310953 AMBROS TOTO BRAYAM YOBANY

2 2021310056 ARÉVALO GARCÍA JOCELYN BETSABE -- cosie

3 2021310987 CÁRDENAS ORGAS JUAN JESÚS

4 2020310115 FLORES ALCANTARA ANGELO ALONSO

5 2020311294 GARCÍA GUTIÉRREZ ABRAHAM

6 2020320851 GARCÍA LÓPEZ ALÁN

7 2020311184 GONZÁLEZ REYES ENNICE CITLALLI

8 2021311477 JIMÉNEZ GARCÍA DAVID

9 2019310636 JUÁREZ SANTILLÁN NELSON ABIEL --- COSIE

10 2020310504 MONTES CUATE BETHSAIDA

11 2021310332 MORALES DÍAZ JESÚS

12 2021311410 OLIVARES ROQUE SOFÍA ANGÉLICA

13 2021310421 PALOMARES GONZÁLEZ EDUARDO DANIEL

14 2020311209 PORTUGUEZ DURÁN OMAR JAIR

15 2021390344 RODRÍGUEZ RUIZ KARLA JENNIFER

16 2021311308 ROJO LOZANO DIEGO -- COSIE

17 2021310403 ROSAS ZARAGOZA KARLA AIDET

18 2021310277 ROSCERO RIVERA MAXAYANI

19 2020310536 VIVIANO FABIAN MARCO ANTONIO

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE HIDRÁULICA "

GRUPO:  

APROVECHAMIENTOS HIDRÁULICOS



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR: 

9CM01 9:15 A 11:30 --- Martes y Jueves ÁNGEL DÍAZ DÍAZ

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2020310011 AGUILAR PÉREZ FÁTIMA
2 2020311348 ANDRADE NARTUBEZ FRANCISCO DAVID
3 2020310594 ARCE ESCAMILLA KEVIN NATAHEL
4 2021310937 BRAVO GARCÍA JOSELYN
5 2020310053 CHÁVEZ ROMERO STEPHANY
6 2020311458 DELGADO DEL ROSARIO MARÍA ELENA
7 2019310585 GARCÍA SÁNCHEZ ANTONIO DE JESÚS
8 2021310502 GONZÁLEZ DAMIÁN LIZETH PAOLA
9 2021310202 GUERRA PATIÑO NORA GUADALUPE
10 2021310308 GUTIÉRREZ RIVERA LUZ MICHELLE
11 2021310235 HERNÁNDEZ DÍAZ MONTSERRAT
12 2016310396 LAGUNA MIRANDA LUIS ERNESTO
13 2021311160 LÓPEZ BRISEÑO OCTAVIO
14 2017311211 LÓPEZ ZAMORA VÍCTOR ALEJANDRO --- COSIE
15 2021311180 MARTÍNEZ QUINTANA GUADALUPE GUILLERMINA
16 2021311218 MATA RUIZ STEFANI SOFÍA
17 2020311620 MAYEN NOGUEZ ASTRID
18 2020310720 MENDOZA JIMÉNEZ ALEJANDRO IVÁN
19 2020310501 MORA NONOAL ALEJANDRO
20 2021311404 MORALES SÁNCHEZ GUADALUPE
21 2020310596 NEGRETE RAMÍREZ JOSUE ISAI
22 2021310571 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JAQUELINE
23 2021311267 ROLDÁN RIVERA LITZET GABRIELA
24 2021311587 SANDOVAL PLATA GABRIEL ANTONIO
25 2021311387 TECALCO MARTÍNEZ MARTHA SUSANA

9o. Sem. 

GRUPO:  

"  ACADEMIA DE HIDRÁULICA "

HIDRÁULICA FLUVIAL



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR:  

9CM01 8:30 a 10:00 --- L - Mi - V SANDRA GARCÍA RODRÍGUEZ

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I

1
2019310374 ALMAGUER UGALDE JONATHAN -- COSIE

2
2020310840 ALMAZÁN COLOTL PALOMA

3
2021311026 FLORES LUQUE TANIA

4
2021311537 GARCÍA NÚÑEZ ARMANDO

5
2021310913 LEVARO ZARATE DIANA LAURA

6
2021311194 MARTÍNEZ CARRILLO MONICA MONSERRAT

7
2021310880 RODRÍGUEZ OROPEZA ABRIL ALEXA

8
2021310302 TOMÁS TREJO JOSELINE EDUVIGEZ

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE ING. SANITARIA "

GRUPO: 

CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE 
CUERTPOS DE AGUA



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR:  

9CM01 8:30 a 10:00 --- L - Mi - V SERGIO C. ARROYO TREJO

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I

1 2021310954 AGUILAR ORTIZ EDGAR ALONSO

2 2021310967 BALCAZAR FERREIRA ISRAEL

3 2020310612 CORTÉS HERNÁNDEZ CARLOS JESÚS--cosie

4 2021310990 CORTÉS NAPOLES JACK BRANDÓN

5 2021310663 CRUZ VEGA INGRID ITZEL

6 2020311119 DE JESÚS MEZA FERNANDO RUBÉN

7 2021310208 DOMÍNGUEZ JUÁREZ BENITO

8 2020310175 GARCÍA CASTILLO ALEJANDRA KARINA

9
2021310919 GARCÍA MONTAÑO ELVI AIRLENTH

10
2021310259 GONZÁLEZ CABRERA NANCY GUADALUPE--cosie

11
2021310418 LIRA JUÁREZ AKARI EDITH -- cosie

12
2021311183 MORÁN OCAMPO ANA LILIA

13
2021310769 PADILLA DÍAZ WENDY MARLENE

14
2020310901 POSADAS MOLINA ADRIÁN

15
2021311281 RAMÍREZ RAMÍREZ LIZETH

16
2021310620 RAMOS GARCÍA ANA ROSA

17
2020311244 RAMOS TEOPA JOSÉ CARLOS

18
2021311269 RODRÍGUEZ LÓPEZ EMILIANO JESÚS

19
2020310424 SANTIAGO GARCÍA ALWIN JAFET

20
2021311341 VILLEGAS ANGELES WANESSA DANIELA

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE ING. SANITARIA "

GRUPO: 

PROYECTO Y CONSTRUCCIÓN DE SISTEMAS DE 
AGUA POTABLE



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR:  

9CM01 10:00 a 11:30 --- L - Mi - V IVONNE HERNÁNDEZ FLORES

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I

1
MOVILIDAD BUITRAGO GARZÓN NELSON FELIPE 

2
2021310011 CASTRO CERÓN INGRID

3
2021310487 MENDOZA MARTÍNEZ DIEGO ADOLFO

4
2021311192 MIRANDA SOSA DANIEL

5
2020311249 ORTIZ ENRIQUEZ KEVIN JAIR

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE ING. SANITARIA "

GRUPO: 

Diseño, Construcción y Monitoreo 
de un relleno Sanitario



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR: 

9CM01 9:15 a 11:30 --- Martes y Jueves MIGUEL A. GÓMEZ CASILLAS

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021311017 CHÁVEZ JIMÉNEZ LUIS EMILIO
2 2019310454 CAMACHO RIVERA FERNANDO
3 2021310468 DE LA CRUZ DOMÍNGUEZ LOURDES ESPERANZA
4 2021311045 FLORES JIMÉNEZ MIGUEL ÁNGEL
5 2020311047 GALINDO BURON RIVALDO
6 2020311587 GARCÍA ÁLVAREZ GADI YOLOTZIN
7 2020311676 GARCÍA JUÁREZ ARACELI
8 2021310144 GONZÁLEZ VILLEGAS JAVIER
9 2021310297 GUZMÁN VEGA ARTEMIO
10 2021310558 HERNÁNDEZ PÉREZ MARVIN ISRAEL
11 2021310887 HERRERA FLORES ALÁN
12 2021310738 TORRES PÉREZ GUADALUPE MONSERRAT
13 2021310521 OLVERA VÁZQUEZ JOSÉ ARMANDO
14 2019311353 ROJAS JIMÉNEZ JESÚS REYNALDO

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE GEOTECNIA "

GRUPO:  

CIMENTACIONES



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR: 

9CM02 8:30 A 10:00 --- L - Mi - V CARLOS GARCÍA ROMERO

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310211 MORALES GARCÍA JUAN JOSÉ
2 2020310762 MORENO MEZA SERGIO
3 2021310734 PÉREZ JIMÉNEZ ALEXIS IVÁN
4 2021311283 RAMÍREZ GUILLEN SAMUEL
5 2021311316 RAMÍREZ VILLEDAS EMILIANO
6 2021310236 SALINAS JACINTO JUAN JOSÉ
7 2021311371 ZAMORA MONTER JUDITH YRAIZ
8 2020310458 ZAMUDIO GUTIÉRREZ JOSUE ALÁN

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE GEOTECNIA "

GRUPO:  

CIMENTACIONES



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR:
9CM01 11:30 a 13:00 --- L - Mi - V RICARDO NÚÑEZ VAZQUEZ

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310299 LÓPEZ LEÓN LEONARDO CAMILO
2 2019310396 NAVARRO OLIVERA NEFTALI SALVADOR

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE VIAS TERRESTRES "

GRUPO:  

DRENAJE Y PAISAJE



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR:
9CM01 7:00 a 8:30 --- L - Mi - V FERNANDO PAULÍN RUBIO

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2020311001 CALDERÓN TORRES CÉSAR EZEQUIEL -- cosie
2 2021311214 MEDINA LOZANO KEVIN ULISES

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE VIAS TERRESTRES "

GRUPO:  

PLANIFICACIÓN URBANA



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR:
9CM01 7:00 a 9:15 --- Martes y Jueves SONIA J. PÉREZ YÁÑEZ

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310066 CALIXTO PÉREZ ANGELA SOFÍA
2 2021310115 CALZADA GONZÁLEZ HÉCTOR SAÚL
3 2020311589 CHICO RAMOS KATIA ----- cosie
4 2020311626 CASAS RIVERO DIANA LAURA --- cosie
5 2020310069 CASTAÑEDA RAMÍREZ JHON ANTHONY
6 2019390227 CERVANTES REYES XIMENA
7 2021310045 CRUZ CALZADA MARIA DANIELA
8 2021700013 DE ANDA CABRERA MARIÁN ALEXANDRA
9 2021310401 ESCAMILLA HERNÁNDEZ ALÁN JESÚS
10 2008311019 FIGUEROA MENDEZ NADIA IRAIS
11 2020310171 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ DANIELA
12 2020311569 GUANIPA  RUIZ PATRICIA ROSALIA
13 2021311090 GARCÍA VELÁZQUEZ ALAN FREDD
14 2021311076 GRANDE ORTINEZ MARÍA FERNANDA
15 2020310784 GODINEZ LÓPEZ SALVADOR
16 2020310871 HILARIO FLORENTINO ERICK ENRIQUE
17 2020310607 LATIN GONZÁLEZ JAVIER
18 2016310404 LEZAMA RODRÍGUEZ ITZEL
19 2021310321 MARQUEZ BARRANCO TESS FRANCELI
20 2021311207 MARTÍNEZ CELAYA JENIFER ANDREA
21 2019311106 ROSALES GONZALEZ EMILIANO

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE VIAS TERRESTRES "

GRUPO:  

DISEÑO DE PAVIMENTOS



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR:
9CM02 7:00 a 9:15 --- Martes y Jueves FCO. JAVIER CARVAJAL MTZ.

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310053 ALDAMA REYES NATALIA DANIELA
2 2021311398 ESTEVA RAMÍREZ JAIME YAHIR
3 2021310545 MARTÍNEZ ÁLVAREZ MARTHA VIRIDIANA
4 2019311545 MARTÍNEZ CORTÉS CARLOS MAXIMILIANO --cosie
5 2021310391 MARTÍNEZ MONTIEL DEYANIRA
6 2021310790 MARTÍNEZ VILLEGAS ITZEL NOEMÍ
7 2019310674 MEJÍA CAMACHO MAGALI --- cosie
8 2021311188 MENDOZA MARCIAL MICHEL SALOME
9 2020310775 NAVARRETE HERNÁNDEZ ELIEL OFIR
10 2021310672 NOGALES FRANCISICO MARÍA JOSÉ
11 2021311242 ORTEGA HERNÁNDEZ KEVIN YAIIR
12 2020311628 RAMÍREZ DUARTE ANDREA --- cosie
13 2020310655 RAMÍREZ VALDEZ LUZ ADRIANA
14 2019310864 RODRÍGUEZ NÚÑEZ DANIEL --- cosie
15 2020311290 RUIZ MORLAN IRVING ALÁN -- cosie
16 2021310621 SALAZAR RENDÓN IVÁN
17 2020310374 SORIANO GALÁN JOCELINE MONSERRATH
18 2020311380 TOLENTINO ISOL JORGE ARIEL
19 2021310812 TREJO TAXILAGA ORIANA
20 2020311099 VILLALOBOS TELLO MIGUEL ÁNGEL FERNANDO
21 2021310833 ZAMORA CUEVAS ANA KAREN
22 2014051157 ZARAGOZA RAMÍREZ ALEXIS JAVIER

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE VIAS TERRESTRES "

GRUPO:  

DISEÑO DE PAVIMENTOS



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR:

9CM01 11:30 a 13:00 --- L - Mi - V JOSÉ LUIS JAEN BALVANERA

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I

1 2015030008 ACUÑA GÓMEZ LUIS MANUEL

2 2020311334 AGUILAR DE MÁXIMO OSCAR DERECK

3 2020311588 APARICIO LÓPEZ NOE JERSAIN --- cosie

4 2014310207 DORANTES CONTRERAS DANIEL -- cosie

5 2015100427 FIGUEROA MARTÍNEZ JOSÉ SAÚL

6 2020311212 GARCÍA RAMÍREZ MARIO

7 2021310393 GARCÍA ROBLERO YONATAN

8 2021311447 GONZÁLEZ VERGARA RODRIGO ARATH -- cosie

9 2021310278 JUÁREZ HERNÁNDEZ REINA CECILIA

10 2021311515 MUCIENTES PÉREZ RICARDO ZENED

11 2019311165 MUNGUIA CRUZ DIEGO MIGUEL

12 2021311232 NAVA NAVA ALEXIS MAURICIO

13 2021310485 SÁNCHEZ CASTELLANOS ERICK JAVIER

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN "

GRUPO: 

NORMATIVIDAD DE LA OBRA PÚBLICA Y 
TIPOS DE LICITACIONES



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR:

9CM01 10:00 A 11:30 --- L - Mi - V FAVIOLA MORA ESCOBAR

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I

1 2020310020 AGUILAR MONDRAGÓN JIMMY JAIR

2 2018312781 ÁLVAREZ PÉREZ JOSUE -- cosie

3 2021310044 ANICETO CATARINO ÁNGEL

4 2021310942 ARTEAGA SILVA SEBASTIAN

5 2019310473 CHÁVEZ GÓMEZ FABIÁN ELÍAS -- cosie

6 2021311014 CORPUS DELGADO RAÚL GUILLERMO

7 2021310280 EULOPA GARCÍA DAFFNE ARLETH

8 20213110323 FLORES ROSALINO BRENDA

9 2021310174 GUEVARA VARELA ALBERTO

10 2020310177 GONZÁLEZ IBAÑEZ AARÓN

11 2021310295 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ DULCE ANETH

12 2014140372 JAICO VÉLEZ HUGO ARTURO

13 2021310653 LÓPEZ MEJIA MAURICIO ISRAEL

14 2020311633 MADRIGAL CORDERO CRISTIÁN DANIEL -- cosie

15 2021310770 ROSALES ESCAMILLA ARTURO

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN "

GRUPO:  

CONTROL DE CALIDAD DE MATERIALES 
NATURALES Y ARTIFICIALES



..MATUTINO..

HORARIO: PROFESOR:

9CM02 11:30 a 13:00 --- L - Mi - V FAVIOLA MORA ESCOBAR

NO. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I

1 2020310508 MARTINION LINARES MERCEDES

2 2021310631 ORTIZ ALAMILLA JOSÉ ANTONIO

3 2020310305 PALOMINO REYES BRYAN SAMUEL -- cosie

4 2021310425 PÉREZ VÁZQUEZ CITLALI ANETE

5 2020311305 RAMÍREZ ROSALES MARÍA ISABEL

6 2021311265 SALINAS ITURBIDE THAILY

7
2019310747

SALVADOR ESLAVA GUADALUPE

8 2021311314 SÁNCHEZ MARIN URIEL

9 2021310869 SÁNCHEZ PORTAL ITZEL -- cosie

10 2021311326 SERRANO RAMOS RAFAEL ANTONIO

11 2020311650 TREJO GARCÍA FRIDA ITZAE -- cosie

12 2021311383 TOLEDO VARGAS VALERIA GUADALUPE

13 2021311373 VANUET ORTEGA KAREN LINETTE

14 2019311522 ZACARIAS ZIZUMBO ISABEL MELANY

9o. Sem. 

"  ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN "

GRUPO:  

CONTROL DE CALIDAD DE MATERIALES 
NATURALES Y ARTIFICIALES



GRUPO:        ACM01 GRUPO:       ACM01

9:15 a 11:30 -- Martes y Jueves 8:30 a 10:00 -- L - Mi - V

ADRIÁN FLORES PÉREZ FERNANDO BAUTISTA APARICIO
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II OPTATIVA III
1 2014070029 ALCANTAR GÓMEZ EDGAR ALFONSO
2 2015110035 ALEMÁN GONZÁLEZ JEREMY JOSSUA
3 2018310821 BECERRIL GARCÍA GERARDO
4 2012080153 BRITO ANGELES LEOPOLDO
5 2021310176 DURÁN JIMÉNEZ DANIEL DAVID
6 2021311043 FONSECA SÁNCHEZ FERNANDO
7 2019311509 RAMÍREZ JIMÉNEZ ALAM ALEXIS
8 2020310435 RODRÍGUEZ CAPISTRÁN SAID -- COSIE
9 Movilidad BUITRAGO GARZÓN NELSON FELIPE             SI        NO

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE ING. DE SISTEMAS

ADMINISTRACION DE OBRAS CIVILES EVALUACIÓN DE PROYECTOS



GRUPO:  ACM01

7:00 a 9:15 -- Martes y Jueves

ALFREDO A. PAÉZ ROBLES
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2019310426 ARELLANO MEDEL OMAR TIBURCIO
2 2021310960 ARGUETA GONZÁLEZ CHRISTIAN
3 2020310811 DE LEÓN CORTÉS ROBERTO AXEL
4 2021310382 ESPINOSA MARTÍNEZ JUAN CÉSAR
5 2021311040 ESTEBÁN CANO ABIGAIL
6 2021310925 FLORES SAUCEDO BRYAN
7 2020310767 FRAGOSO BARRAGÁN ANGEL
8 2019310005 FRAGOSO FLORES FERNANDO
9 2020311132 HERNÁNDEZ LUGARDO CARLOS DANIEL
10 2020310988 LÓPEZ SÁNCHEZ JOSUE
11 2021311197 MÁRQUEZ QUINTANA ISAAC OMAR
12 2021310729 MORALES CASTELLANOS AXEL
13 2020310249 MORALES HERNÁNDEZ OBED
14 2021310691 PÉREZ PÉREZ JOSÉ MANUEL
15 2020311292 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ JACOB ISRAEL
16 2020311230 SOTERO REGIS SAUL ALI
17 2021310878 SUÁREZ RIVERO CARLOS EDUARDO
18 2021311349 TAVARES MONDRAGÓN ALONSO EMILIO

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE ESTRUCTURAS

DISEÑO DE CIMENTACIONES



GRUPO:  ACM02

7:00 a 9:15 -- Martes y Jueves

FERNANDO PAZ RUIZ
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020310081 CRUZ MENDOZA JOSUE EMILIANO
2 2018391291 GARCÍA LÓPEZ LUIS GERARDO
3 2021311149 JARQUIN PANTOJA JOAN RAFAEL
4 2019310912 MAQUEDA HERNÁNDEZ JESUS ALBERTO
5 2019311501 MARTÍNEZ MATíAS ANA KARÉN
6 2019301234 MARTÍNEZ TIERRADENTRO CARLOS MANUEL
7 2020310316 NIEVA ORTIZ DAVID
8 2021311219 OSORIO ANGUIANO DANIELA FERNANDA
9 2011310421 PADRÓN PÉREZ MAURICIO
10 2020310891 PÉREZ QUINTANAR PAULINA
11 2020311381 REYES MORENO EBER JAHZIEL
12 2021311257 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ LUIS ENRIQUE
13 2020310364 RUIZ BARROSO JONATHAN ALBERTO
14 2021311277 SÁNCHEZ REYES DANIEL
15 2021311258 SIERRA RAMOS STEPHANY
16 2020311199 TENORIO LEMUS ALFREDO
17 2020311535 VARELA LAREDO ADRIANA EMPERATRIZ
18 2021311350 VITE REGALADO ANDRE JESÚS

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE ESTRUCTURAS

DISEÑO DE CIMENTACIONES



GRUPO           ACM03

10:00 a 11:30 -- L - Mi - V

SADOT FERNÁNDEZ CALDERÓN
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020311443 ALAMILLA DAMIÁN JAVIER ISAI
2 2021311016 CALLEJA MARTÍNEZ FERNANDO
3 2019311325 CASTAÑEDA MORALES VICENTE EDUARDO
4 2021310040 CATALÁN QUEZADA RUBÉN
5 2021310038 CORTÉS SALAZAR ARISTIDES
6 2021310983 CUBILLOS RAMÍREZ CRISTINA ELIZABETH
7 2021311037 ESPEJEL LIRA BRAYAN DANIEL
8 2013040758 FIGUEROA PACHECO DIEGO ALFONSO
9 2021311051 GARCÍA SUÁREZ MELANIE
10 2020310161 GERMÁN MARTÍNEZ ISMAEL
11 2021310298 GONZÁLEZ MONTIEL REYNALDO
12 2020310860 HERNÁNDEZ DE SANTIAGO ALDAIR OSBALDO
13 2020310809 HERNÁNDEZ OLEDO DORIS ANDREA
14 2020310207 HERNÁNDEZ PÉREZ RODRIGO
15 2021311431 LUGARDO MARTÍNEZ ÁNGEL MARTÍN
16 2020310843 MAR MAGAÑA LUISA FERNANDA
17 2015070922 MONTIEL ORTEGA ÁNGEL JARED
18 2021310373 OLMOS ISLAS GAEL
19 2021310921 DUARTE RAMÍREZ ARATH             -- COSIE

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE ESTRUCTURAS

DISEÑO DE CIMENTACIONES



GRUPO:         ACM01

8:30 a 10:00 -- L - Mi - V

ALFREDO A. PAÉZ ROBLES
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2019310426 ARELLANO MEDEL OMAR TIBURCIO
2 2021310382 ESPINOSA MARTÍNEZ JUAN CÉSAR
3 2021311040 ESTEBÁN CANO ABIGAIL
4 2020311132 HERNÁNDEZ LUGARDO CARLOS DANIEL
5 2021310729 MORALES CASTELLANOS AXEL
6 2020310249 MORALES HERNÁNDEZ OBED
7 2021310691 PÉREZ PÉREZ JOSÉ MANUEL
8 2020311292 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ JACOB ISRAEL
9 2020311230 SOTERO REGIS SAÚL ALI
10 2021310878 SUÁREZ RIVERO CARLOS EDUARDO
11 2021311349 TAVARES MONDRAGÓN ALONSO EMILIO

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE ESTRUCTURAS

CONCRETO PRESFORZADO



GRUPO:           ACM01

11:30 a 13:45 -- Martes y Jueves

JULIO GARCÍA CARBAJAL
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2021310960 ARGUETA GONZÁLEZ CHRISTIAN
2 2020310081 CRUZ MENDOZA JOSUE EMILIANO
3 2020310811 DE LEÓN CORTÉS ROBERTO AXEL
4 2021310925 FLORES SAUCEDO BRYAN
5 2020310767 FRAGOSO BARRAGÁN ÁNGEL
6 2019310005 FRAGOSO FLORES FERNANDO
7 2018391291 GARCÍA LÓPEZ LUIS GERARDO
8 2021311149 JARQUIN PANTOJA JOAN RAFAEL
9 2020310988 LÓPEZ SÁNCHEZ JOSUE
10 2019310912 MAQUEDA HERNÁNDEZ JESÚS ALBERTO
11 2021311197 MÁRQUEZ QUINTANA ISAAC OMAR
12 2019311501 MARTÍNEZ MATÍAS ANA KAREN
13 2019301234 MARTÍNEZ TIERRADENTRO CARLOS MANUEL
14 2020310316 NIEVA ORTIZ DAVID
15 2021311219 OSORIO ANGUIANO DANIELA FERNANDA
16 2011310421 PADRÓN PEREZ MAURICIO
17 2020311381 REYES MORENO EBER JAHZIEL
18 2020311199 TENORIO LEMUS ALFREDO
19 2021311350 VITE REGALADO ANDRE JESÚS

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE ESTRUCTURAS

ESTRUCTURAS ESPECIALES DE ACERO



GRUPO:                  ACM01

9:15 a 11:30 -- Martes y Jueves

J. EDUARDO GUTIÉRREZ MTZ.
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020311443 ALAMILLA DAMIÁN JAVIER ISAI
2 2021311016 CALLEJA MARTÍNEZ FERNANDO
3 2019311325 CASTAÑEDA MORALES VICENTE EDUARDO
4 2021310040 CATALÁN QUEZADA RUBEN
5 2021310038 CORTÉS SALAZAR ARISTIDES
6 2021310983 CUBILLOS RAMÍREZ CRISTINA ELIZABETH
7 2021311037 ESPEJEL LIRA BRAYAN DANIEL
8 2013040758 FIGUEROA PACHECO DIEGO ALFONSO
9 2021311051 GARCÍA SUÁREZ MELANIE
10 2020310161 GERMÁN MARTÍNEZ ISMAEL
11 2021310298 GONZÁLEZ MONTIEL REYNALDO
12 2020310860 HERNÁNDEZ DE SANTIAGO ALDAIR OSBALDO
13 2020310809 HERNÁNDEZ OLEDO DORIS ANDREA
14 2020310207 HERNÁNDEZ PÉREZ RODRIGO
15 2021311431 LUGARDO MARTÍNEZ ÁNGEL MARTÍN
16 2020310843 MAR MAGAÑA LUISA FERNANDA
17 2015070922 MONTIEL ORTEGA ÁNGEL JARED
18 2021310373 OLMOS ISLAS GAEL
19 2020310891 PÉREZ QUINTANAR PAULINA
20 2021311257 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ LUIS ENRIQUE
21 2020310364 RUIZ BARROSO JONATHAN ALBERTO
22 2021311277 SÁNCHEZ REYES DANIEL
23 2021311258 SIERRA RAMOS STEPHANY
24 2020311535 VARELA LAREDO ADRIANA EMPERATRIZ
25 2021310921 DUARTE RAMÍREZ ARATH             -- COSIE

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE ESTRUCTURAS

ESTRUCTURAS ESPECIALES                                                                                    
DE CONCRETO



GRUPO:        ACM01 GRUPO:        ACM01

8:30 a 10:00 -- L - Mi - V 7:00 a 9:15 --- Martes y Jueves

JORGE ZAVALA AGUILERA RAÚL MANJARREZ A.

No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II OPTATIVA III
1 2021310936 AGUILAR GARCÍA ABNER JAIR
2 2021310933 ALVARADO DÍAZ ITZEL GUADALUPE
3 2021311011 CRUZ VICENCIO BRAYAN
4 2020311406 DAMIÁN MIGUEL MÓNICA
5 2021311058 DOMÍNGUEZ MEJIA IAN NOEL
6 2021310523 ESPINOZA ÁVILA ÁNGEL JESÚS
7 2020311555 FLORES BERNARDINO ABRIL
8 2021310148 GALÁN ACOSTA DIANA JESSAMYN
9 2020311563 GARCÍA MACEDONIO ELFEGO
10 2020311653 GARCÍA CRUZ MARISELA ODETTE
11 2021311050 GUTIÉRREZ GARCÍA JESSICA YARAID
12 2020311280 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MARIO ALBERTO
13 2020310185 HERNÁNDEZ RIVERA LUIS ADRIÁN
14 2020310922 MARTÍNEZ DE OLMOS JESÚS ANTONIO
15 2020311490 MARTÍNEZ ESPINOZA LIZETH PAMELA
16 2020310283 MATA CASTAÑEDA DAMARIS
17 2020310294 MEJIA GUTIÉRREZ ABRIL ALEJANDRA
18 2020310936 NORIEGA ALVARADO ABIGAIL
19 2020310889 OCHOA JUÁREZ EDUARDO
20 2020310323 OLVERA RAMÍREZ LUIS ENRIQUE
21 2021310627 RAMÍREZ CADENA JOSÉ AUGUSTO
22 2015140630 RAMÍREZ MARTÍNEZ JONATHAN BRUNO
23 2021311275 REYES CAMARILLO CARLOS DAVID
24 2020311493 RODRÍGUEZ CUEVAS JOSUE ADALID
25 2021310526 SÁNCHEZ CASTILLO MARIANA
26 2021311456 SÁNCHEZ CARRILLO YAMILETH
27 20213111323 SÁNCHEZ PIÑON PEDRO GUSTAVO
28 2021310489 TAPIA MARTÍNEZ DAIRA LEILANI
29 2019310763 TOVAR RUIZ AQUETZALI ITZEEL
30 2021311336 SANTIN OLIVARES DANIELA XCANLEOX
31 2021311268 SALAZAR BENÍTEZ JAIR
32 2021310056 ARÉVALO GARCÍA JOCELYN BETSABE -- cosie NO -- CURSAR SI -- CURSAR
33 2019310636 JUAREZ SANTILLAN NELSON ABIEL --- COSIE NO -- CURSAR SI -- CURSAR
34 2021311308 ROJO LOZANO DIEGO --- COSIE NO -- CURSAR SI -- CURSAR

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE HIDRÁULICA

MANEJO INTEGRAL DE CUENCAS GENERACIÓN DE ENERGIA



GRUPO:   ACM01 GRUPO:   ACM01

11:30 a 13:00 --- L - Mi - V
10:00 a 11:30 --- L - Mi - V

RAMÓN E. CÁRDENAS ZAMORA J. ABRAHAM CAFFANI GTZ.

No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II OPTATIVA III
1 2021310979 CAMARGO HERNÁNDEZ RODRIGO
2 2020310999 FLORES MONROY CÉSAR
3 2016311024 JARAMILLO CHINA ALFREDO
4 2018311392 ZINZUN MARTÍNEZ BEATRIZ NUNDEHUI

10° SEMESTRE  MATUTINO ACADEMIA DE HIDRÁULICA

HIDROINFORMATICA MODERNIZACIÓN DE ZONA DE RIEGO



GRUPO:    ACM01

9:15 a 11:30 --- Martes y Jueves

J. ABRAHAM CAFFANI GUTIÉRREZ

No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2021310059 CORDOBA MONTAÑO ANGELICA
2 2020310573 DOMÍNGUEZ BENÍTEZ JAIME ADAIR
3 2020311136 ESPEJEL ROMERO ISAAC
4 2021310329 GARCÍA RODRÍGUEZ EMANUEL ABDIEL
5 2021311097 GRANADOS MARTÍNEZ ISAAC
6 2020310905 HERNÁNDEZ HUERTA DANIELA JAEL
7 2021310465 LEAL PADRIÑAN ISAAC
8 2020310624 MONTES MARTÍNEZ ALAN
9 2021310189 MORALES PEREGRINA MELISSA
10 2021310519 NOEGGERATH MIRANDA ELIZABETH PAOLA
11 2020310365 ROMERO TINOCO MAURICIO JAVIER
12 2019311280 VARGAS PASCUAL JULIO CÉSAR

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE HIDRÁULICA

HIDRAULICA EXPERIMENTAL



GRUPO:     ACM01

11:30 a 13:45 -- Martes y Jueves

ROSALÍA PÉREZ DELGADO

No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2021310059 CORDOBA MONTAÑO ANGELICA
2 2020310573 DOMÍNGUEZ BENÍTEZ JAIME ADAIR
3 2021310329 GARCÍA RODRÍGUEZ EMANUEL ABDIEL
4 2021311097 GRANADOS MARTÍNEZ ISAAC
5 2021310465 LEAL PADRIÑAN ISAAC
6 2021310519 NOEGGERATH MIRANDA ELIZABETH PAOLA
7 2019311280 VARGAS PASCUAL JULIO CESAR
8 2017311211 LÓPEZ ZAMORA VICTOR ALEJANDRO -- COSIE

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE HIDRÁULICA

PUERTOS



GRUPO:     ACM01

7:00 a 9:15 --- Martes y Jueves

MA. ELENA BECERRIL CABRERA

No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020311136 ESPEJEL ROMERO ISAAC
2 2020310905 HERNÁNDEZ HUERTA DANIELA JAEL
3 2020310624 MONTES MARTÍNEZ ALAN
4 2021310189 MORALES PEREGRINA MELISSA
5 2020310365 ROMERO TINOCO MAURICIO JAVIER

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE HIDRÁULICA

Ingeniería de Costas



GRUPO:                ACM01

7:00 a 9:15 --- Martes y Jueves

HILDA DEL CARMEN LEE FAVIEL
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III

1 2021310948 BAEZA SOLIS RUBÉN ANTONIO

2 2020310995 BENÍTEZ GONZÁLEZ ANDREA MARIBEL

3 2021311083 GARCÍA VALENZO JUAN PEDRO

4 2020311223 HERNÁNDEZ PÉREZ YASSIB YAHEL

5 2021311158 JIMÉNEZ GARCÍA LIZBET

6 2021311403 JIMÉNEZ MARTÍNEZ MARINA 

7 2020311253 MARCOS ROCHA CARLOS FREDDY

8 2021311200 MARTÍNEZ COLORADO ISHEL DANIELA

9 2021310917 MARTÍNEZ PÉREZ MAYELI XIMENA

10 2021310364 ORTIZ GARCÍA CARMEN

11 2021311240 PELÁEZ PAPAQUI ÁNGEL DAVID

12 2021310423 RAMÍREZ MONTEJANO YURIDIA VANESSA
13 2019310374 ALMAGUER UGALDE JONATHAN -- COSIE

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE SANITARIA

FUNDAMENTOS DE POTABILIZACIÓN Y 
TRATAMIENTO DE AGUA



GRUPO:                ACM01

11:30 a 13:00 -- L - Mi - V

JORGE MELÉNDEZ ESTRADA
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2021310948 BAEZA SOLIS RUBÉN ANTONIO
2 2020310995 BENÍTEZ GONZÁLEZ ANDREA MARIBEL
3 MOVILIDAD BUITRAGO GARZÓN NELSON FELIPE 
4 2021311083 GARCÍA VALENZO JUAN PEDRO
5 2021311158 JIMÉNEZ GARCÍA LIZBET
6 2021311403 JIMÉNEZ MARTÍNEZ MARINA 
7 2021311200 MARTÍNEZ COLORADO ISHEL DANIELA
8 2021310917 MARTÍNEZ PÉREZ MAYELI XIMENA
9 2021311240 PELÁEZ PAPAQUI ÁNGEL DAVID
10 2021310423 RAMÍREZ MONTEJANO YURIDIA VANESSA
11 2019310374 ALMAGUER UGALDE JONATHAN -- COSIE

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE SANITARIA

ING. DE PLANTAS DE TRATAMIENTO



GRUPO:                ACM01

11:30 a 13:45 -- Martes y Jueves

JORGE MELENDEZ ESTRADA
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020311223 HERNÁNDEZ PÉREZ YASSIB YAHEL
2 2020311253 MARCOS ROCHA CARLOS FREDDY
3 2021310364 ORTIZ GARCÍA CARMEN

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE SANITARIA

INGNIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS



         GRUPO:       ACM01

8:30 a 10:00 --- L - Mi - V

JUAN JOSÉ ZAMBRANO BAUTISTA

No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020311037 DE JESÚS QUIRINO JUAN ANTONIO
2 2019310543 ESPINOZA CASTILLO IARET SARAY
3 2020310829 GALINDO BASILIO EDITH
4 2021310151 GARCÍA REYES OSVALDO
5 2020310987 MÉNDEZ MARTÍNEZ AXEL YAHIR
6 2015120871 OCHOA BAILÓN LUIS DAVID
7 2020311428 REYES TRINIDAD DAVID
8 2020311174 RIVAS LANDAVERDE HUGO
9 2020310554 RUIZ FRANCO ALEJANDRO DAVID
10 2020311123 SAAVEDRA PÉREZ ALDHER MIGUEL
11 2020310414 SALAZAR VÁZQUEZ GADALUPE EDUARDO
12 2020311382 SÁNCHEZ ÁVILA MANUEL
13 2020311245 SÁNCHEZ BLANCAS JORDAN
14 2020311407 SERNA LÓPEZ FRANCISCO JAVIER
15 2020311441 TOLEDANO VÁSQUEZ JESSICA JAZMÍN
16 2015111380 VALDES HERNÁNDEZ ALEJANDRO
17 2020310480 VÁZQUEZ SANDOVAL JOSÉ FRANCISCO
18 2021311354 YÁÑEZ MIMENDI SERGIO FERNANDO

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE SANITARIA

PROYECTO Y CONSTRUCCIÓN DE SISTEMAS DE 
ALCANTARILLADO



GRUPO:                ACM01

10:00 a 11:30 -- L - Mi - V

FELIPE LÓPEZ MARTÍNEZ
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020310964 AGUILAR HERNÁNDEZ VIRIDIAN LIZETH
2 2020301592 HIDALGO PEDRO KAREN LITZAJAYA
3 2020310325 PÉREZ DE LA CRUZ VICTOR HUGO
4 2014170972 RAMOS VALENCIA ENRIQUE

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE SANITARIA

RESIDUOS PELIGROSOS



           GRUPO:        ACM01

11:30 a 13:00 -- L - Mi - V

SERGIO C. ARROYO TREJO

No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020310964 AGUILAR HERNÁNDEZ VIRIDIAN LIZETH
2 2020311037 DE JESÚS QUIRINO JUAN ANTONIO
3 2019310543 ESPINOZA CASTILLO IARET SARAY
4 2020310829 GALINDO BASILIO EDITH
5 2021310151 GARCÍA REYES OSVALDO
6 2020301592 HIDALGO PEDRO KAREN LITZAJAYA
7 2020310987 MÉNDEZ MARTÍNEZ AXEL YAHIR
8 2015120871 OCHOA BAILON LUIS DAVID
9 2020310325 PÉREZ DE LA CRUZ VÍCTOR HUGO
10 2014170972 RAMOS VALENCIA ENRIQUE
11 2020311428 REYES TRINIDAD DAVID
12 2020310512 CORTES HERNANDEZ CARLOS JESUS -- cosie
13 2021310418 LIRA JUAREZ AKARI EDITH -- cosie

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE SANITARIA

OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y ADMÓN. DE 
SERVICIOS MUNICIPALES



           GRUPO:        ACM02

9:15 a 11:30 -- Martes y Jueves

MARTIN R. TORRES MARTÍNEZ

No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020311174 RIVAS LANDAVERDE HUGO
2 2020310554 RUIZ FRANCO ALEJANDRO DAVID
3 2020311123 SAAVEDRA PÉREZ ALDHER MIGUEL
4 2020310414 SALAZAR VÁZQUEZ GADALUPE EDUARDO
5 2020311382 SÁNCHEZ AVILA MANUEL
6 2020311245 SÁNCHEZ BLANCAS JORDAN
7 2020311407 SERNA LÓPEZ FRANCISCO JAVIER
8 2020311441 TOLEDANO VÁSQUEZ JESSICA JAZMÍN
9 2015111380 VALDÉS HERNÁNDEZ ALEJANDRO
10 2020310480 VÁZQUEZ SANDOVAL JOSÉ FRANCISCO
11 2021311354 YÁÑEZ MIMENDI SERGIO FERNANDO
12 2021310259 GONZALEZ CABRERA NANCY GUADALUPE

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE SANITARIA

OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y 
ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 

MUNICIPALES



GRUPO:           ACM01

8:30 a 10:00 -- L - Mi - V

ALFONSO B. RODRÍGUEZ VARELA
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2021310305 ADAME CELIS JORGE ÁNGEL
2 2020310914 ARAUJO JAVIER JULIO CÉSAR
3 2021310957 ÁVILA MARTÍNEZ EDGAR ALEXIS
4 2020310869 BÁEZ JIMÉNEZ MARÍA FERNANDA
5 2021310019 BELTRÁN BELTRÁN AXEL ADOLFO
6 2021310998 CANO Y RAZO JOSÉ FRANCISCO
7 2021311030 ENDOQUI HEREDIA MONSERRAT
8 2020311036 GARCÍA BARÓN RODRIGO
9 2021311064 GÓMEZ DOMÍNGUEZ DAVID MAURICIO
10 2020311492 GORDILLO JIMÉNEZ LIZBETH
11 2021311121 LUNA JUÁREZ ITZEL XCARET
12 2014070957 MARTÍNEZ MARTÍNEZ JAIR ROBERTO
13 2019310974 MIRANDA MARTÍNEZ VERÓNICA
14 2020311362 MORENO ÁVILES ERIKA JOANA
15 2020311164 NAVARRO ANGELES ABISAI GIOVANNI
16 2021310527 PALITO GARCÍA GUILLERMO
17 2021311216 PÉREZ PÉREZ GUILLERMO
18 2021310649 REYES ESTRADA JOSÉ
19 2021311415 ROJAS LÓPEZ XIMENA
20 2021310537 SALGADO CID JESÚS OMAR
21 2020310505 SANTAMARIA GUTIÉRREZ JOAQUÍN
22 2021310780 TRUJANO VÁZQUEZ JAFET

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE GEOTECNIA

GEOLOGIA APLICADA



GRUPO:         ACM01

7:00 a 8:30 -- L - Mi - V

CARLOS GARCÍA ROMERO
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2021310305 ADAME CELIS JORGE ÁNGEL
2 2021310998 CANO Y RAZO JOSÉ FRANCISCO
3 2014070957 MARTÍNEZ MARTÍNEZ JAIR ROBERTO

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE GEOTECNIA

TALLER DE GEOTECNIA



GRUPO:            ACM01
10° SEMESTRE 

MATUTINO 13:00 a 14:30 -- L - Mi - V

VESPERTINO MIIGUEL A. GÓMEZ CASILLAS
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020310914 ARAUJO JAVIER JULIO CÉSAR
2 2021310957 ÁVILA MARTÍNEZ EDGAR ALEXIS
3 2020310869 BÁEZ JIMÉNEZ MARÍA FERNANDA
4 2021310019 BELTRÁN BELTRÁN AXEL ADOLFO
5 2021311030 ENDOQUI HEREDIA MONSERRAT
6 2020311036 GARCÍA BARÓN RODRIGO
7 2021311064 GÓMEZ DOMÍNGUEZ DAVID MAURICIO
8 2020311492 GORDILLO JIMÉNEZ LIZBETH
9 2021311121 LUNA JUÁREZ ITZEL XCARET
10 2019310974 MIRANDA MARTÍNEZ VERÓNICA
11 2020311362 MORENO ÁVILES ERIKA JOANA
12 2020311164 NAVARRO ANGELES ABISAI GIOVANNI
13 2021310527 PALITO GARCÍA GUILLERMO
14 2021311216 PÉREZ PÉREZ GUILLERMO
15 2021310649 REYES ESTRADA JOSÉ
16 2021311415 ROJAS LÓPEZ XIMENA
17 2021310537 SALGADO CID JESÚS OMAR
18 2020310505 SANTAMARIA GUTIÉRREZ JOAQUÍN
19 2021310780 TRUJANO VÁZQUEZ JAFET

ACADEMIA DE GEOTECNIA

TECNICAS DE DRENAJE



GRUPO:        ACM01

10:00 a 11:30 -- L - Mi - V

HÉCTOR J. MAYA LÓPEZ
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020311560 ALEMÁN ALDAMA MOISÉS
2 2019310171 AGUILAR TURCIO FERNANDA
3 2021310922 AGUNDEZ TRUJILLO KENNIA GERALDIN
4 2021310094 BAUTISTA HERNÁNDEZ CARLOS ALFREDO
5 2020311234 BELTRÁN AGUILAR RODOLFO MIGUEL
6 2021310030 BENHUMEA PÉREZ MITZY FABIOLA
7 2020311472 BUSTAMANTE FELIX YACARANDAY
8 2019311145 CARDOSO RAVELO CRISTHIAN FRANCISCO
9 2019310017 CARRASCO CASTRO JESÚS BRAYAN
10 2020311247 CARRASCO RESENOS EFRAÍN
11 2020310063 CID CABRERA CARLOS AXEL
12 2020310791 DE LA CRUZ DIONICIO JOANNA JOCELYN
13 2021310205 GARCÍA CABELLO JUAN CARLOS
14 2020311126 GARCÍA GARCÍA VIRIDIANA DULCE
15 2020310979 GARCÍA OLMOS LUIS ENRIQUE
16 2021310389 GARCÍA SERVIN TANIA
17 2020310234 HERNÁNDEZ ALTAMIRANO JENNIFER
18 2020311185 HERNÁNDEZ MONROY ANDREA BERENICE
19 2020311035 ILDEFONSO DOLORES GERMÁN
20 2019310639 LARA ÁLVAREZ CÉSAR ISRAEL
21 2020310813 LEO PALACIOS ABRIL MICHELLE
22 2020310574 LEÓN ARAGÓN MIRANDA
23 7291257860 LOAEZA SANTILLÁN ADILENE
24 2021310412 LÓPEZ GONZÁLEZ ANTONIO
25 2021311187 MARTÍNEZ BARRÓN JORGE EMILIANO
26 2020310842 MARTÍNEZ DE LOS SANTOS KEVIN EDUARDO
27 2020311595 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ ESTEBÁN
28 2019311545 MARTINEZ CORTES CARLOS MAXIMILIANO--cosie

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE VIAS TERRESTRES

ING. TRANSITO



GRUPO:        ACM02

11:30 a 13:00 -- L - Mi - V

HÉCTOR J. MAYA LÓPEZ
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2014170334 FERNÁNDEZ DURÁN JOSÉ ENRIQUE
2 2020340343 GALICIA MORALES ALONDRA
3 2019310278 GARCÍA CARMONA LUIS EMMANUEL
4 2020311689 MARTÍNEZ XULUC RICARDO ANTONIO
5 2020310255 MEJÍA HIDALGO NORMAN DANIEL
6 2019311093 MÉNDEZ GUEVARA DIANA MICHEL
7 2019310043 MORA JIMÉNEZ ALEJANDRO
8 2020311599 PERALTA VÁZQUEZ CAMILO
9 2021311250 PÉREZ BARROSO FRANCISCO JAVIER
10 2021310227 PÉREZ NARCISO MARÍA CITLALI
11 2020811250 PÉREZ URIBE JUAN ALVARO
12 2019310785 REYNOSO BRAVO DIEGO FRANCISCO
13 2020310378 ROBLES CRUZ PAOLA MONTSERRAT
14 2020311505 RODRÍGUEZ ALTUZAR ANA KAREN
15 2020310356 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ALEJANDRO
16 2021311284 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ANDREA
17 2021311330 ROSAS FUENTES JESÚS MANUEL
18 2021311303 RUBIO RULFO ALEXA
19 2021310370 RUIZ MARROQUÍN ANA KARLA
20 2020311211 SÁNCHEZ FLORES DIANA ALEJANDRA
21 2020310377 SÁNCHEZ YAÑEZ KEVIN JAIR
22 2020310598 SANTIAGO MÁRQUEZ JOSÉ HUMBERTO
23 2021311301 SEGUNDO MARTÍNEZ MARCO ANTONIO
24 2020310411 SOTO OCAMPO IXCHEL
25 2021311342 TINOCO RUIZ HÉCTOR
26 2020310454 TORRES RIOJA LUIS MIGUEL
27 2020530158 VALLES SEGOVIA JESSICA MONSERRATH IVANNIA
28 2020311001 CALDERON TORRES CESAR EZEQUIEL--cosie

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE VIAS TERRESTRES

ING. TRANSITO



GRUPO:        ACM01

8:30 A 10:00  -- L - Mi - V

JULIO VELAZQUEZ DE LEON C.
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2019310171 AGUILAR TURCIO FERNANDA
2 2021310922 AGUNDEZ TRUJILLO KENNIA GERALDIN
3 2020311560 ALEMÁN ALDAMA MOISES
4 2021310094 BAUTISTA HERNÁNDEZ CARLOS ALFREDO
5 2020311234 BELTRÁN AGUILAR RODOLFO MIGUEL
6 2021310030 BENHUMEA PÉREZ MITZY FABIOLA
7 2020311472 BUSTAMANTE FÉLIX YACARANDAY
8 2019311145 CARDOSO RAVELO CRISTHIAN FRANCISCO
9 2019310017 CARRASCO CASTRO JESÚS BRAYÁN
10 2020311247 CARRASCO RESENOS EFRAÍN
11 2020310063 CID CABRERA CARLOS AXEL
12 2020310791 DE LA CRUZ DIONICIO JOANNA JOCELYN
13 2014170334 FERNÁNDEZ DURÁN JOSÉ ENRIQUE
14 2021310205 GARCÍA CABELLO JUAN CARLOS
15 2019310278 GARCÍA CARMONA LUIS EMMANUEL
16 2020311126 GARCÍA GARCÍA VIRIDIANA DULCE
17 2020310979 GARCÍA OLMOS LUIS ENRIQUE
18 2021310389 GARCÍA SERVIN TANIA
19 2020310234 HERNÁNDEZ ALTAMIRANO JENNIFER
20 2020311185 HERNÁNDEZ MONROY ANDREA BERENICE
21 2020311035 ILDEFONSO DOLORES GERMÁN
22 2019310639 LARA ÁLVAREZ CÉSAR ISRAEL
23 2020310813 LEO PALACIOS ABRIL MICHELLE
24 2020311001 CALDERON TORRES CESAR EZEQUIEL--cosie
25 2020311628 RAMIREZ DUARTE ANDREA --- cosie

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE VIAS TERRESTRES

ING. DE TRANSPORTE



GRUPO:        ACM02

7:00 a 8:30 -- L - Mi - V

JULIO VELÁZQUEZ DE LEÓN C.
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2021310412 LÓPEZ GONZÁLEZ ANTONIO
2 2021311187 MARTÍNEZ BARRÓN JORGE EMILIANO
3 2020310842 MARTÍNEZ DE LOS SANTOS KEVIN EDUARDO
4 2020311689 MARTÍNEZ XULUC RICARDO ANTONIO
5 2019311093 MÉNDEZ GUEVARA DIANA MICHEL
6 2020311599 PERALTA VÁZQUEZ CAMILO
7 2021310227 PÉREZ NARCISO MARÍA CITLALI
8 2019310785 REYNOSO BRAVO DIEGO FRANCISCO
9 2020310378 ROBLES CRUZ PAOLA MONTSERRAT
10 2020311505 RODRÍGUEZ ALTUZAR ANA KAREN
11 2020310356 RODRÍGUEZ HERNANDEZ ALEJANDRO
12 2021311284 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ANDREA
13 2021311330 ROSAS FUENTES JESÚS MANUEL
14 2021310370 RUIZ MARROQUÍN ANA KARLA
15 2020311211 SÁNCHEZ FLORES DIANA ALEJANDRA
16 2020310377 SÁNCHEZ YÁÑEZ KEVIN JAIR
17 2020310598 SANTIAGO MÁRQUEZ JOSÉ HUMBERTO
18 2020310411 SOTO OCAMPO IXCHEL
19 2020310454 TORRES RIOJA LUIS MIGUEL
20 2020530158 VALLES SEGOVIA JESSICA MONSERRATH IVANNIA
21 2020311595 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ ESTEBÁN
22 2019311545 MARTINEZ CORTES CARLOS MAXIMILIANO--cosie
23 2020311589 CHICO RAMOS KATIA ---- cosie
24 2020311626 CASAS RIVERO DIANA LAURA --- cosie
25 2019310674 MEJIA CAMACHO MAGALI -- cosie

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE VIAS TERRESTRES

ING. DE TRANSPORTE



GRUPO:        ACM01

10:00 A 11:30 -- L - Mi - V

VÍCTOR M. PRESILLA JUÁREZ
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020310255 MEJÍA HIDALGO NORMÁN DANIEL
2 2019310043 MORA JIMÉNEZ ALEJANDRO
3 2021311250 PÉREZ BARROSO FRANCISCO JAVIER
4 2020811250 PÉREZ URIBE JUAN ALVARO
5 2021311303 RUBIO RULFO ALEXA
6 2021311301 SEGUNDO MARTÍNEZ MARCO ANTONIO
7 2021311342 TINOCO RUIZ HÉCTOR

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES

PROY. DE PUENTES



GRUPO:        ACM01

7:00 a 9:15 -- Martes y Jueves

ELÍAS MERCHAN ESCALANTE
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020310574 LEÓN ARAGÓN MIRANDA
2 7291257860 LOAEZA SANTILLÁN ADILENE

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES

PROYECTO DE AEROPUERTOS



GRUPO:        ACM01 GRUPO:        ACM01

9:15 a 11:30 -- Martes y Jueves 7:00 a 9:15 -- Martes y Jueves

ALBERTO FLORES DÍAZ J. VICTORIANO GARCÍA MENESES
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II OPTATIVA III

1 2020310009 BECERRIL MONTES DE OCA OMAR FERNANDO

2 2020310300 NÚÑEZ ZAVALETA JOHAN ISAAC

3 2020310476 TORRES BARAJAS JESSICA

4 2021311376 ZENDEJAS TORRES CHRISTIAN YAEL

5 2020311588 APARICIO LÓPEZ NOE JERSAIN --- cosie

6 2014310207 DORANTES CONTRERAS DANIEL -- cosie

7 2021311447 GONZÁLEZ VERGARA RODRIGO ARATH -- cosie

8 2020311206 GAMEZ LUNA ADRIANA GRISELDA NO --- CURSARA SI --- CURSARA

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN

DESARROLLO INTEGRAL DE LA ING.   I DESARROLLO INTEGRAL DE LA ING. II



GRUPO:        ACM01 GRUPO:        ACM01

8:30 a 10:00 -- L - Mi - V 7:00 A 9:15 -- Martes y Jueves

FAVIOLA MORA ESCOBAR DULCE MARÍA PINEDA GUERRA

No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II OPTATIVA III
1 2020311434 ALVARADO MARTÍNEZ DIEGO FERNANDO

2 2020311264 BASTIDA HERNÁNDEZ ADAMARI YETZARELI

3 2021310981 CAMPOS LUCAS SUSANA

4 2020310068 CÁRDENAS OLVERA ABRAHAM

5 2019310483 CORTÉS QUINTERO ADRIÁN ZAID

6 2020310127 DE LA CRUZ HERNÁNDEZ LEVY

7 2020310499 GARCÍA CHINCOYA JOSÉ ORLANDO

8 2019311391 GARCÍA HURTADO JOEL AXEL

9 2021310336 LÓPEZ RAMÓN HÉCTOR

10 2021310912 MATÍAS JIJON KAREN LIZBETH

11 2018312781 ÁLVAREZ PÉREZ JOSUE -- cosie

12 2019310473 CHÁVEZ GÓMEZ FABIÁN ELÍAS -- cosie

13 2020311633 MADRIGAL CORDERO CRISTIÁN DANIEL -- cosie

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN

Control de calidad ISO en la ingeniería 
civil

Control de calidad en procedimientos 
constructivos



GRUPO:        ACM02 GRUPO:        ACM02

11:30 A 13:45 -- Martes y Jueves 10:00 A 11:30 -- L - Mi - V

DULCE MARÍA PINEDA GUERRA DULCE MARÍA PINEDA GUERRA
No BOLETA ALUMNO OPTATIVA II OPTATIVA III
1 2021310145 COLIMA DOMÍNGUEZ TZU TZURI GUADALUPE

2 2021311182 MAYEN AGUILERA JOHAN ANDRÉS

3 2021310345 MUÑOZ OAXACA IVÁN ADAIR

4 2020311526 ORTIZ CALVA RAQUEL

5 2020310329 PÉREZ GIL CAROLINA

6 2019310740 PÉREZ NUÑEZ BRENDA MILENI

7 2018310832 QUINTANA HERNÁNDEZ MONTSERRAT

8 2020311175 RAMÍREZ CORTÉS MARIANA ALESSANDRA

9 2020311140 SALDAÑA MARTÍNEZ SANDRA LIZBETH

10 2014071462 SALVADOR ZUÑIGA MARIA FERNANDA

11 2021311352 URQUIZA REYES MAURICIO

12 2020310305 PALOMINO REYES BRYAN SAMUEL -- cosie

13 2021310869 SÁNCHEZ PORTAL ITZEL -- cosie

14 2020311650 TREJO GARCÍA FRIDA ITZAE -- cosie

10° SEMESTRE  
MATUTINO ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN

Control de calidad ISO en la ingeniería 
civil

Control de calidad en procedimientos 
constructivos
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